別紙様式3（第11条関係）

　　　　年　　月　　日

不動産短期貸付申請書

国立大学法人帯広畜産大学長　　殿

住所
氏名
連絡先

貴学の不動産の貸付けを受けたく，下記のとおり申請します。
なお，貸付に当たっては，貴学諸規程及び貸付許可書に付された条件を遵守します。

記

	不動産名
（貸付施設名）

	貸付日時

	使用目的

	使用人員

[bookmark: _GoBack]

別紙様式

3

（第

1

1

条関係）

年

月

日

不動産

短期

貸付申請書

国立大学法人帯広畜産大学長

殿

住

所

氏

名

連絡先

貴学の不動産の貸付けを受けたく，

下記のとおり

申請します。

なお，貸付に当たっては，貴学諸規程及び貸付

許可書に付された条件を遵守します。

記

不動産

名

（貸付

施設名

）

貸付日

時

使用目

的

使用人

員

別紙様式 3 （第 1 1 条関係）          年    月    日       不動産 短期 貸付申請書       国立大学法人帯広畜産大学長    殿       住 所   氏 名                           連絡先       貴学の不動産の貸付けを受けたく， 下記のとおり 申請します。   なお，貸付に当たっては，貴学諸規程及び貸付 許可書に付された条件を遵守します。         記

不動産 名   （貸付 施設名 ）

貸付日 時

使用目 的

使用人 員